Semua tokoh tersebut memiliki rutinitas amaliyah nariyahan. Amaliyah tersebut

diselenggarakan secara bergilir dari satu dusun ke dusun yang lain secara rutin satu

pekan sekali pada Ahad malam Senin. Kegiatan ini memiliki jama’ah yang cukup

banyak dari warga desanya sendiri di masing-masing dusun. Pada Rabiul Awal 1384

H/1964 M, atas prakarsa dan kesepakatan Kiai Mashud, Kiai Hamdah, Kiai Masduqi,

Kiai Sholihin Hamzah (Wulandari, 2021), dan Kiai Juremi, Amaliyah Selawat Nariyah